证券代码: 002973 证券简称: 侨银股份 公告编号: 2024-083

债券代码: 128138 债券简称: 侨银转债

桥银城市管理股份有限公司 关于预中标约 4899 万元内蒙古自治区呼和浩特市新 城区城市环卫一体化服务项目的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日, 侨银城市管理股份有限公司(以下简称"公司") 预中标新城区城市环卫一体化服务项目, 具体情况公告如下:

一、项目的基本情况

- 1. 项目名称: 新城区城市环卫一体化服务项目;
- 2. 采购人: 呼和浩特市新城区城市管理综合执法局;
- 3. 采购代理机构: 内蒙古中茂智沃项目咨询有限公司;
- 4. 中标(成交)金额: 48,992,507.29元/半年;
- 5. 服务时间: 半年, 2024年8月1日-2025年1月31日;
- 6. 服务范围:清扫保洁负责新城区建成区北二环快速路北辅道建筑物墙根以南、科尔沁快速路辅道建筑物墙根以西、通道街道路中心线以东、光明大街道路中心线以北、锡林路道路中心线以东、健康街道路中心线以北、呼伦南路道路中心线以西、新华大街道路中心线以北、兴安南路道路中心线以西、新华东街道路中心线以北等机场路原环卫服务中心作业区域,合计约 697 万平方米;垃圾中转站管理负责新城区约 51 座垃圾中转站的运营管理;生活垃圾收转运负责新城区城区每日约 450 吨垃圾收转运;建立智慧环卫分类平台,通过立体化手段更好的展示项目实施过程。

二、项目公示的内容

详见内蒙古自治区政府采购网(https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/)的《呼和浩特市新城区城市管理综合执法局新城区城市环卫一体化服务项目结果公告》。

三、对公司业绩的影响

上述公示的项目属于公司的主营业务,将对后续市场开拓产生积极影响,并对公司未来经营业绩产生积极的促进作用。

四、风险提示

- 1. 截至目前,公司尚未取得新城区城市环卫一体化服务项目的《中标通知书》,公司能否取得《中标通知书》仍存在一定的不确定性。
- 2. 项目总金额、具体实施内容等均以正式合同为准。公司将根据项目进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

侨银城市管理股份有限公司 董事会 2024年7月31日